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TRAFFICKER

Ezequiel Rossi

erossi@cronista.com
Cel. (1) 6744-1642

Maria de las
Mercedes Sanchez
ADMINISTRATIVA COMERCIAL

msanchez@cronista.com
Cel. (11) 4085-9882

Christian Findling
DIRECTOR GENERAL
cfindling@cronista.com

Mauro Mattiozzi
GERENTE COMERCIAL
mmattiozzi@cronista.com
Cel. (11) 5338-8369

© E1C

Equipo

Comercial

Nicolas Raffo

LIDER DE DESARROLLO COMERCIAL

nraffo@cronista.com
Cel. (11) 5338-8408

Nadia Storino
EJECUTIVA DE CUENTAS
nstorino@cronista.com
Cel. (11) 4975-2196

Pablo M. Abdala
EJECUTIVO DE CUENTAS
pabdala@cronista.com
Cel. (11) 4049-4404

Fabiana Grassano
EJECUTIVA DE CUENTAS
fgrassano@cronista.com
Cel. (11) 4049-4503

Laura Avram
EJECUTIVA DE CUENTAS
lavram@cronista.com
Cel. (11) 5229-3305

ronis

Débora Vitale

LIDER DE EVENTOS CORPORATIVOS
dvitale@cronista.com
Cel. (11) 3370-3852

Nadia Mayer
EJECUTIVA DE CUENTAS
nmayer@cronista.com
Cel. (1 6727-7709

Laura Soria
EJECUTIVA DE CUENTAS
[soria@cronista.com
Cel. (11) 4949-8766

Romina Boyadjian

PRODUCTORA DE CONTENIDOS DE EVENTOS
rboyadjian@cronista.com

Cel. (11 6484-3044

Diego Bottiroli

ANALISTA DE PRODUCCION DE EVENTOS

dbottiroli@cronista.com
Cel. (1) 6754-8347

| ideres en economia
para una audiencia
masiva
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BRANDING + PERFORMANCE
- Banners Alto Impacto: Home Event / Indoor Event / Falsa Tapa / Video Full HD
- Banners tradicionales y rich media
- Sponsoreo del sitio y secciones

- Sponsoreo de newsletters

- Email marketing
- Streaming

+24 M

Paginas Vistas
Promedio Mensual
CHARTBEAT

+2.5M

Usuarios Unicos
Promedio Diario
CHARTBEAT

+600K

Usuarios
Registrados

+39M

Usuarios Unicos
Promedio Mensual
CHARTBEAT

+23K

Suscriptores
de pago

+8M

Paginas Vistas
Promedio Diarias
CHARTBEAT

ONE SHOTS
DIGITALES

CIERRE: 15/5 - SALIDA: 31/5
MAYO 2024

. Sustentabilidad

CIERRE: 17/6 - SALIDA: 28/6
JUNIO 2024

- Capital Humano

CIERRE: 15/7 - SALIDA: 26/7
JULIO 2024

- Energia

- Mujeres que hacen

CIERRE: 15/8 - SALIDA: 30/8
AGOSTO 2024

- Pymes
CIERRE: 16/9 - SALIDA: 27/9
SEPTIEMBRE 2024

« Movilidad

CIERRE: 15/10 - SALIDA: 25/10
OCTUBRE 2024

*Datos Argentina; Enero 2024

o

-
Brand
Strategy

- Contenido de valor periodistico para las marcas. Formatos oy i U’UMEV(WAF s

disponibles: Brand y Gold.
- Complementos audiovisuales con potenciadores: infografias,
interactivo, recorridos virtuales, coberturas y podcasts.
- Noticias editoriales relevantes y creibles que hacen match con
nuestra audiencia.
- Generacion de contenido ad hoc con equipo editorial-audiovisual
k para webcasts y proyectos comunicacionales.
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- Lideres que inspiran:
Videoentrevistas personales
e intimistas.

©FEl Cronista

- ESG: Ciclo de energias
renovables y el universo
sustentable con expertos.

- Cémo llegamos hasta aca:
Desde el nacimiento de las
monedas hasta los activos
digitales, paises que fracasaron
o volaron econémicamente.

- Ciclos ad hoc de videos segtin
objetivos de comunicacion:
Real Estate; Marketing y
comunicacion; Escapadas;
Tecnologia.

« Funca, no funca: Hacks
tecnoldgicos, testing de
productos y tips practicos
de tecnologia.

- Trabajar con los mejores:
Atraccion y fidelizacion del
talento en las voces de los
expertos.
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(©) Podcast

Ciclo de entrevistas

tematicas de la mano

de nuestros referentes Followers: 13k

editoriales. Reproducciones
por mes: 30k

Apple Podcasts eSpotify Google Podcasts -!ii-

- EC Cripto: One Shot especial de
video documental del mundo de
las criptomonedas.

- Finanzas al toque: Ciclo de
educacion y tips financieros para
potenciar los ahorros.
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~
Eventos

~
+20  +1.1IM

Eventos Reproducciones
Organizados Totales

+]0K  +600K

Visualizaciones Usuarios Unicos

Corporativos

&

Totales Alcanzados
. o Coberturas Speakers
4 arketing Periodisticas Asistentes
Transfp Macion  \undo Pyme el CEO Talks Communication
Digital Sustentable S ;
ummit
Women Apertura
Leadership HR Innovators SE nergy e Est_ate IA Summit
. ummit Summit
Summit
Economia : Premio al
Regional Agro Summit S(ijxn:l%t Igﬂ?}‘q’ﬁﬂ?n wo
Patagonia
LAl Inversiones Grandes Health Encuentro de
Empleadoray " p
Inteligentes Marcas Innovators os Lideres
Talento
Diversidad Mobility
enaccion Summit

/ °
(©) Meetings

Encuentros en la redaccion del Medio para generar agenda y
consolidar una posicién de liderazgo como referentes en la
tematica seleccionada. Cobertura print y digital.

TEMATICAS

(Alternativas de Inversién) (Real Estate Seguros) ( Mineria )
( Fintech ) ( Negocios del futuro ) ( Energias renovables )
( Medio ambiente ) ( Consumo y alimentacion saludable )
( Revolucion digital ) ( Inteligencia artificial ) ( Smart Data )

K( Empresas en accién ) ( Logl‘stica) ( Ciberseguridad )

eje transformador y disruptivo

Nuevos paradigmas: la tecnologia como %




